با تمرکز اعتراضات و تجمعات در اطراف حرم در روزهای پایانی آبان سال 1357،
روز 28 آبان نیروهای ارتش و شــهربانی در خیابان هــای منتهی به حرم مطهر
مستقر شدند تا مانع از برگزاری تظاهرات اعتراضی شوند. در این روز که مصادف

با عید غدیر بود، حتی تردد عادی مردم نیز با محدودیت هایی مواجه شد.
گزیدهگزیده

شنبه ۲9 آبان ۱4۰۰ ۱4 ربیع الثانی ۱443 ۲۰ نوامبر۲۰۲۱ سال سی و چهارم شماره 9675

موعظه/شیخعبدالکریمحقشناس

از نعمت استدراج
باید به خدا
پناه برد

من اتی
غنیا فتواضع
له لغناه
ذهب ثلثا
دینه
هر كس در مقابل
ثروتمند به خاطر
ثروتش تواضع كند
دو سوم دينش از بين
برود.

علی
یعسوب
المومنین

و المال
یعسوب

المنافقین
على پيشواى مؤمنان